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REKOMANDIMET
Nga mbledhja e -VI- e Komitetit pér Politiké dhe Financa e mbajtur mé: 23.09.2022

Pika 1
Shqyrtimi i Ekstrakt-Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé 29.08.2022
Komiteti pér Politiké dhe Financa, unanimisht miratoi Ekstrakt-Procesverbalin nga mbledhja e
KPF-sé e mbajtur mé: 29.08.2022.

Pika 2
Raporti Periodik pér zbatimin e rekomandimeve nga ZKF
Komiteti pér Politiké dhe Financa, nuk ka rekomandim pér Kuvendin.

Pika 3
Prezantimi i Planit Buxhetor Komunal pér periudhén 2023-2025, (pas diskutimit publik)
Komiteti pér Politiké dhe Financa, me 3 vota “Pér” me 2 vota “Kundér” dhe me 0 vota

“Abstenim” vendosi qé t’i rekomandoi Kuvendit miratimin e Planit Buxhetor Komunal pér
periudhén 2023-2025.

Pika 4
Propozim — Vendim pér ndryshimin e vendimit t&€ Kuvendit Npi-01/60 pér zgiedhjen e KKSB
Komiteti pér Politiké dhe Financa, unanimisht vendosi t’i Rekomandoi Kuvendit, miratimin e
Vendim pér ndryshimin e vendimit t&¢ Kuvendit Npi-01/60 pér zgjedhjen e KIKSB.
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